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CARTA 70 GR/MQ
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3D Model

QUOTA PRIMARIA

PRIMARY DIMENSION
QUOTA AUSILIARIA
AUXILIARY DIMENSION

X0
(XX)

>400
+0.083°

>120+400
+0.166°

>50+120

>10+50
+0.5° +0.333°

>0 +10

+1°

TOLLERANZE GENERALI PER DIMENSIONI ANGOLARI (ISO 2768-1-m) - GENERAL TOLERANCES FOR ANGULAR DIMENSIONS (I1SO 2768-1-m)

SCOSTAMENT| AMMESS| PER GAMME DI LUNGHEZZA IN mm DELLA DIRETTRICE PIU' CORTA dell ‘ANGOLO (SALVO DIVERSA INDICAZIONE)
PERMISSIBLE DEVIATION FOR RANGE OF LENGHTS IN mm OF SHORTER SIDE OF THE ANGLE CONCERNED (UNLESS OTHERW ISE STATED)

>2000 +4000
+ 2

+0.8 +1.2

[ >120+400 ] >400+1000 [ »1000+2000
£0.5

>30+120
+0.3

+0.2

PERMISSIBLE DEVIATION FOR BASIC SIZE RANGE (UNLESS OTHERW ISE STATED)
6 + 30

SCOSTAMENT| AMMESS| PER DIMENSIONI NOMINALI (SALVO DIVERSA INDICAZIONE)

>36
+0.1

TOLLERANZE GENERALI PER DIMENSIONI LINEARI (I1SO 2768-1-m) - GENERAL TOLERANCES FOR LINEAR DIMENSIONS (ISO 2768-1-m)

0,5 +3
+0.1
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